
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ №46
от 15.10.2018 г. г Владикавказ

«О создании апелляционной комиссии»

В целях обеспечения оперативного и обоснованного разрешения 
спорных ситуаций, возникающих в процессе оформления документов и 
приема на обучение абитуриентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по разрешению споров по вопросам приема 
абитуриентов на обучение (апелляционную комиссию).
2. Назначить: председателем апелляционной комиссии:
Шестакову А.Б. заведующий отделением.

Заместителем председателя апелляционной комиссии:
Дзантиеву З.А. — методист.

Членами апелляционной комиссии:
Карсанову Э.Б. - документовед;
Дзагоеву Д.М. - преподаватель специальных дисциплин;
Цораеву С.В. - преподаватель специальных дисциплин.

Секретарем апелляционной комиссии:

Торчинову Д.М.- библиотекарь.

3. Утвердить организацию работы апелляционной 

комиссии.

4. Утвердить образцы документов приемной комиссии, заявление, 
расписка о приеме.

В.Б. Абиев


